
UCHWAŁA NR  IV/15/15
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 27 lutego 2015 roku

w sprawie:  ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta
                   Gryfów Śląski

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ), art. 8 ust.2, art.36 ust. 3 ustawy z dnia
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1202 ) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych  ( t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786 )  uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów
Śląski Panu Olgierdowi Poniźnikowi   w następującej wysokości :

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.500,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy
pięćset )

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.900,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset )
3)  dodatek specjalny w wysokości 35 % wynagrodzenia zasadniczego i
     dodatku funkcyjnego w kwocie 2.590,00 zł  (słownie złotych : dwa tysiące pięćset
       dziewięćdziesiąt )
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w

kwocie 1.100,00 zł (słownie złotych : jeden tysiąc sto )

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/13/10 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia
28 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagradzania Burmistrza
Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
28 listopada 2014 roku.



UZASADNINIE

           Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia
Burmistrza.
          W związku z rozpoczęciem nowej kadencji organów gminy, niezbędne jest
ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski.
          Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uznała za zasadne, aby niniejsze
wynagrodzenie pozostało na niezmienionym, dotychczasowym poziomie i
obowiązywało od dnia nawiązania nowego stosunku pracy - z chwilą złożenia
przez Burmistrza GiM ślubowania w dniu 28 listopada 2014 roku.


